

OFERENCI

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „Dostawa oleju napędowego na potrzeby Urzędu Gminy Radzanowo i Zakładu Gospodarczego działającego przy Urzędzie Gminy w Radzanowie na 2021r.”. Nr sprawy: RI.271.04.2021

Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych – mikroprocesorowych kart paliwowych i zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

* 0 zł. netto za kartę nową,

* 10 zł. netto za kartę zamienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.)?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonywanie zakupu paliwa przy użyciu kart paliwowych. Ponadto Wykonawca składając ofertę nie może naliczać dodatkowych kosztów obciążających Zamawiającego.

2. Czy w przypadku akceptacji zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych Zamawiający odstąpi od dostaw paliwa do lokalizacji Zamawiającego dla danego zadania? Zakup paliw odbywałby się wyłącznie na stacjach paliw Wykonawcy.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuścił w niniejszym postępowaniu odbiór oleju napędowego ze stacji Wykonawcy, lecz zlokalizowanych nie dalej niż 10 km od siedzib określonych dla każdego zadania.

3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i użytkowania kart paliwowych - odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż realizacja niniejszego zamówienia realizowana będzie na zasadach określonych w dokumentach postępowania.

4. W odniesieniu do zapisów SWZ, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiając dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych, nie ogranicza zatem lokalizacyjnie Zamawiającego co do stacji paliw. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż dopuścił odbiór paliwa na stacjach Wykonawcy zlokalizowanych nie dalej niż 10 km od siedzib określonych dla każdego zadania. W przypadku wyłączenia stacji z użytkowania (czasowego lub trwałego) Wykonawca zobowiązany będzie dostarczyć paliwo do siedzib Zamawiającego na zasadach określonych w SWZ i pozostałych dokumentach przetargowych.

Kierownik Zamawiającego

WÓJT

Splwester Ziemkiewicz